тационного
обеспечения в зрата

Правительства Тверской области
АРЕГИСТРИРОВАН

В РЕЕСТРЕ

5, ибебее 2044.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №266-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 22.11.2022 №257-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011
№ 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской областиот 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 22.11.2022 № 257-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Ригодищенская школа-
интернат» для потребителей деревни Ригодищи Кафтинского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Бологовский район на 2023 — 2027 годы»
следющие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«Кафтинского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Бологовский район» заменить словами «муниципального образования Тверской области
Бологовский муниципальный округ»;

2) изложить таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Ригодищенская школа-
интернат» для потребителей деревни Ригодищи Кафтинского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Бологовский район» приложения1 в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит

К.С. Рощин

Регистрационный №ИА

эфифел

вичаоиэн

пои

‘

*

$

«

“

<

и

4,

*

‹

с

$

о

о

5

4

В

$

и

эинэпэя

Иб|Пб|668|568|568|668|658|658|668|658|956|906|956|96|018|018|018|018Го^а|-гоопояси

егоя

0165|01°65|385|382|8785|3585|рее|Ее|ЕИС|ЕЧЕ|69а|6945|ве|ве|15°5е|1иве|15°9е|159кока|18||чи

ТС

[а

61

81

с

Ут

$1

У

Е

1

И

от

6

8

2

9

5

ф

Е

с

т

ЭИНЭИ

игоги9

эинэи

игои9

эинэх

ини

эинэг

ино

эинаг

НиЗан9

эинэи

ииаьио

ЭИНэГ

ини

эинаг

иизио

эинэг

Игало

в

-эдлоп

зов

-эдлюи

зов

-э9лоц

зов

-эдлюи

ов

-эбиоц

зов

-эдлоп

зов

-э4лоп

зов

-эЧюп

ов

-эдлои

а

и

Н

иво

Н

эивоЧ

Н

эивоа

1

Н

эинодИ

Н

эивоЧ

Н

эивой

Н

эиноЧ

|
Н

эиво41

1

Н

эивоЧ

|
‘ии

ее
р

а

и

[СОССГТЕОм|[000'90`06ой|9СОССГЛеЕон|960'90`06ом|550ССтЛЕОИ|$505'90`050и|убосегтеоп

|`5205'90`050и|&50ССГТЕОЯ-ииАзэ4

5

200010102|12051010?|950510102|96001010э|8260510103|$05100|7505101032|#5051010э|ссоссг1оэ190

[505

—

$505

вн

лА4хо

ичнчгенипинАи

иихочологоч

иловгоо

иохойэят,

винез05е

400

олончиепипинАи

ишиголи

инчэ@эг

иэгэлидэйлон

вии

«лендатни-вгомт

вехоношиголи»

иН-Асс

5М

СС0СТ

сс
то

итоекоо

иохо4эя

1,
Уса

Аеехи4и

я

Г

эинэжопи@

|»

иН-990

№

50011785

10

итвгоо

иода

1,
ЛСа

Аяехийи

я

эинэжониа[

|

кинэгжодь«

олончголечосеооэшоо

олонносех

олоннояа

деи

Азол

эинопочлоогоч

и
Агоя

оаэчтии

ен

1чфиает,